
KATEGORIE SPAC 2017  

V každém závodě budou vypsány tyto kategorie:  

A - muži 19 až 29 let (nar. mezi 1998 až 1988 včetně) 
B - muži 30 až 39 let (nar. mezi 1987 až 1976 včetně) 
C - muži 40 až 49 let (nar. mezi 1977 až 1966 včetně) 
D - muži 50 až 59 let (nar. mezi 1967 až 1956 včetně) 
E - muži 60 a starší (nar. v roce 1957 a starší) 
F*- muži 70 a starší (nar. v roce 1947 a starší) 
M - junioři 15 až 18 let (nar. mezi 2002 až 1999 včetně) 
Ž - ženy od 15 let (bez rozdílu věku, nar. v roce 2002 a starší) 
ŽB* - ženy 35 a starší (nar. v roce 1982 a starší) 
 
x - soutěž družstev (bez ohledu na kategorii) 

* Kategorie F a ŽB se vypisují pouze pro bodování do celkového pořadí a konečného 
hodnocení na závěrečném vyhlášení. Na závodech tyto kategorie vypsány být nemusí.  

Poznámky: 
Účastníci se mohou přihlásit i do mladší kategorie, než kam podle ročníku patří (max. do 
kategorie A). Započítáni do průběžného pořadí z každého závodu pak budou vždy za 
kategorii, do které se na daný závod přihlásili. 
Na pořadatelích je rovněž umožnit start závodníkům na handbike, popř. uspořádat závod i 
pro děti do 15 let apod.  

 


